D's quis est tuis corona dederit & peccata
toribus ue nimam non negat omne;
exaudi & omnibus miserere

Lectio LIBRI SAPIENTIE

A binitio ante secula creata sum & usque
in futurum seculum non desum. Et in habitacione
sc̄. coram ipso ministerium. Et sic in secula creata sum
& in uitate significata similiter re que n̄ & inhibitu
salē potest amē. Eradicauim populo honoris... co.
& in parte dī mei hereditatis illius.
Emplēntudine sō de tenebris.

SEVENTIA SCI EVG SCVM MARCV. In illo tempore
 iſit herodes rex manus ac tenuit iohannem & uinxit
 cu incarcere propter herodiadē uxore phylippi fra
 tris sui quia duxerat eā. Dicebat enī iohannes herodi
 Non licet tibi habere uxore frīs tu. Herodias autē in
 siabatur illi & uolebat occidere cu nec poterat.
 Herodes enī metuebat iohannem sciens cu uirū iustū &
 scī & custodiebat cu. Et audito eo multa faciebat &
 libenter cu audiebat. Et cu dies oportunus accidisse.
 herodes natalis sui cēnā fecit principibus & tribunis.
 & primis galilea. Cuq' introiſſe filia ipsius herodiadis
 & saltass̄ & placuſſe herodi ſimulq' diſcūbentibus
 tunc rex ait puellæ. Pete ame quod uif & dabo
 tibi. Et uirauit illi quia quicquid petieris dabo
 tibi. licet dimidiū regni mei. Quæcu exiſſe. dixit
 matri ſuæ. Quid petā & illa dixit. Nihil aliud niſi
 caput iohannis baptistar. Quæ cu introiſſe statim cu
 festinatione adregē petuit dicens. Volo ut protinus
 deſ mihi in diſco caput iohannis baptistar. Et contri
 ſatus est rex propter uif urandū & propter ſimul
 reſcūbentes noluit eā contristari. ſed miſſo ſpicula
 tore piacepit afferri caput eius in diſco. Et de colla
 uit cu incarcere & attulit caput eius in diſco. &

dedit illud pueræ & pueræ dedit matri suæ. Quo
audito discipuli eius uenerunt & tulerunt corpus
eius. & posuerunt illud in monumento

JNNATALE SÆ MARIAE. Lectio LIBRI SAPIENTIE.

nisi possedit me inicio uiarum suarum. Ante quam quic
quam faceret a principio. Ab aeterno ordinata sum & ex
antiquis ante quam terra fieret. Nec dum erant abyssi
& ego iam concepta eram. Nec dum fontes aquarum crupe
rant. nec dum montes graui mole constituerant. Ante col
les ego parturiebar. Adhuc terram non fecerat & flumi
na & cardines orbis terræ. Quando preparabat celos
aderam. quando certa lege & gyro uallabat abyssos. Quan
do æthera firmabat sursum & librabat fontes aquarum. Quan
do circumdabat mari terminum suum & legem ponebat aquas.
ne transirent fines suos. Quando appendebat funda
menta terræ. cum eo eram cuncta cōponens. Et delecta
bar p̄ singulos dies ludens coram eo omni tempore. Ludens
in orbe terrarum & deliciat mea esse cum filius hominum.
Nunc ergo filii. audite me. Beati qui custodiunt uias
meas. Audite disciplinam & estote sapientes. & nolite ab
icere eam. Beatus homo qui audit me. qui uigilat adfo
ras meas cotidie. & obseruat adpostelos hosti impi. Qui
me inuenierit. inueni & uitam. Et hauri & salutem a domino;